
 
 
 
Службен весник на РМ, бр. 165 од 29.11.2011 година  

 

20111653607  

 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО  

 И ВОДОСТОПАНСТВО  
 
 
 

Врз основа на член 26 став 2 и став 5 од Законот за тутун и тутунски производи („Службен весник на 

Република Македонија” бр.24/06,  88/08,  31/10,  36/11 и  53/11), министерот за земјоделство, шумарство и 

водостопанство донесе  

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА 

ЛИЦЕНЦАТА ЗА ПРОЦЕНА НА ТУТУН И НАЧИНОТ И ПРОГРАМАТА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА  

 ИСПИТ ЗА ДОБИВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА ЗА ПРОЦЕНА НА ТУТУНОТ  

 

Член 1  

Во Правилникот за формата и содржината на лиценцата за процена на тутун и начинот и програмата за  

полагање  на  испит  за  добивање  на  лиценца  за  процена  на  тутунот („Службен  весник  на  Република  

Македонија”  бр.21/07)  Прилозите  1  и  2  се  заменуваат  со  нови  Прилози  кои  се  составен  дел  на  овој  

правилник.  

 

Член 2  

Овој  правилник  влегува  во  сила  наредниот  ден  од  денот  на  објавувањето  во  „Службен  весник  на 

Република Македонија”.  

 

Бр.08-10044/5  

3 ноември 2011 година Министер, 

Скопје Љупчо Димовски, с.р. 
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